[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  059/2022.
Jaraguari-MS, 29 de agosto de 2022.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaaguari-MS
Nesta:

Assunto: Cópia de Processos Licitatórios (Solicita).

Senhor Prefeito:

Solicitamos de V. Exa, o fornecimento de uma cópia do Processo Licitatório nº 27/2022 – Modalidade Pregão Presencial nº 005 – Contratação de Eventos no ano de 2022, sob a responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes – Banheiros Químicos entre outros, no valor de R$ 179.875,00 (Cento e setenta e nove mil e oitocentos e setenta e cinco reais), tendo como vencedora Eliane Carla e cópia do Processo Administrativo nº 904 que trata do Processo Licitatório nº 071 – Contratação do Show Musical com a dupla Rick e Renner, tendo como vencedora a empresa ES Eventos e Produções.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DANIELA DO CARMO MARTINS – PSB
Vereadora
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI